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Produkti B 

 

Siperfaqe 

godine           

e re 

Produkti E 

 

Siperfaqe 

godine   e 

rikonstruktuar 

plotesisht 

 

Produkti G 

 

Mobilje per 

zyra e salla 

gjyqi per  

gjykatat 

Aktiviteti 1 

 

Realizimi i 

procesit te 

ndertimit te 

godinave te 

reja. 

Aktiviteti 1 

 

Realizimi  procesit te 

rikonstruksionit te 

godinave te gjykatave. 

Aktiviteti 1 

 

Hartimi i 

projekteve 

per 

ndertimin e 

godinave te 

reja.  
 

Aktiviteti 1 

 

Hartimi  i projekteve 

per rikonstruksion te 

plote te godinave te 

gjykatave. 

 

 

Produk

ti C 

 

Projekt 

zbatim 

per  

godina 

te reja 

 

Produkti D 

 

Projekt 

zbatim  per 

rikonstruksio

n te plote te 

godinave 

Produkti F 

 

Godinave te 

gjykatave  

rikonstruktuar

pjeserisht 

Aktiviteti 1 

 

Realizimi i procesit 

te rikonstruksionit te 

pjesshem te 

godinave te 

gjykatave. 

 

 

 

Aktiviteti 1 

 

Blerje mobilje 

per zyra dhe  

salla gjyqi per 

gjykatat. 

 

 

 
Aktiviteti 2. 

 

Blerje mallra dhe 

sherbime te 

ndryshme ne 

funksion te 

realizimit te 

procesit gjyqesor 

 

Objektivi 1.  Ofrimi i kushteve cilesore te punes, gjykimit dhe sherbimit per gjyqtaret dhe qytetaret, me qellim arritjen e 

standarteve bashkekohore , nepermjet sigurimit te  skemes funksionale  te godinave te gjykatave deri ne 60 % te tyre, mobilimit  

te zyrave dhe sallave te gjyqit deri ne 64 % te gjykatave dhe plotesimit me elemente te sigurise deri ne 70 % te tyre.      

Viti 2011 

Aktiviteti 1 

 

Blerje pajisje te tjera 

ne funksion te 

aktivitetit te 

gjykates. 

Aktiviteti 1.  
 

Realizimi i 

Proceseve 

gjyqesore nga 

gjyqtaret dhe stafi 

mbeshtetes. 

Produkti A 

 

Ceshtje te 

gjykuara 

 

Aktiviteti 2. 

 

Blerje mallra dhe 

sherbime te 

ndryshme ne 

funksion te 

realizimit te 

procesit gjyqesor. 

 

Produkti I 

 

Pajisje te 

tjera ne 

funksion te 

aktivitetit 

te 

gjykatave 

 

Produkti J 
 

Automjete 

per gjykatat. 

 

Aktiviteti 1 
 

Blerje e automjeteve 

per gjykatat. 
 

Produkti H 

 

Elemente 

sigurie per 

gjykatat 

 

Aktiviteti 1 

 

Instalimi i 

elementeve te 

sigurise ne 

gjykata. 
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                      Produkti K 

 

Pajisje elektronike  per gjykatat 

Objektivi 2. Permiresimi ne vazhdimesi i infrastruktures elektronike te gjykatave per mbeshtetjen e sistemit te 

menaxhimit  te ceshtjes gjyqesore, duke synuar  plotesimin e  90 %  te gjykatave me 100% te pajisjeve.                         

Viti 2011 

                      Aktiviteti 1 

 

Blerje pajisje elektronike per gjykatat 
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Produkti L 

  

Gjyqetare te trajnuar 

Aktiviteti 1 

 

Realizimi i transportit 

dhe akomodimit te 

gjyqtareve pjesemarres 

Objektivi 3. Forcimi i statusit te gjyqetareve nepermjet rritjes profesionale, trajnimit te vazhdueshem te 

tyre duke mbeshtetur financiarisht realizimin e  trajnimeve vazhduese ne vit per nje numer prej 391 

gjyqtaresh. 

 

                                    Viti 2011 
 

 

Produkti M 

 

 Konference Gjyqesore 

Kombetare 
 

 

Aktiviteti 1 

 

Financimi  i  Konferences 

Gjyqesore Kombetare 
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